De sacra scriptura. et primum cur a deo suauibilis

Ca. xxxij.

Quod Agnus et mirabile cōtra corporis dolores et animi tristitiam, inuenies ex sacre scripture lectione remediuz, et certe iudicio meo null^o est sermo q̄q; sit acuratissime cult^o, et summa eloq̄tia ornatus ac splēdidus, q̄ mentes egras magis cōsolari et curas eque possit demoliri. Feci ego p̄ sepe piculu3, nā cuz fueri aliq̄n circū uētus mltis āprietatib^o (quaz feracissia est turbulēta ista mortaliuz vita) p̄fugi sp̄ ad codices sacros taq; ad arce3 munitissimā, et p̄ntas neū medicamētuz āimi laborātis, et q̄d in eis q̄rebat leuamē inueni, nec a spe, nec a desyderio meo su3 fraudat^o. Sepenūero meū cogitauī, vñ taz suauibilis sit ista sc̄ptura, vñ tā potēter influat in aīos auditoz, vñ tm̄ habeat energie, ut nō ad opinādu3 rātuz, sed ad solite credendū omēs inflectat, nō est hoc imputādu3 rationuz euidētie quas nō adducit, nō artis industrie, aut verbis suauib^o, et ad p̄suasōdu3 accommodatis, quibus nō utitur. Sz vide an id in causa sit, q̄ p̄suasi sumus eaz a p̄ma veritate fluxisse, sed vnde sum^o ita p̄suasi nī si ab ipsa: quasi ad ei credendū nos sua ipsius trahat autoritas: Sz vnde oro hāc sibi autoritatez vēdicauit: neq; enim vidim^o nos Deū concionātez, scribētez, docentē, tamen, ac si vidissem^o, credim^o et tenemus a spiritu sancto fluxisse q̄ legimus, forsitā fuerit hęc rō firmiter adherēdi, q̄ in ea veritas sit solidior, q̄uis nō clarior, h3 enim omnis veritas vim inclinatiuā, et maiorē maiorem, et maxima maxis